
П
ронумеровано, n

n
o

i.in
v

n
»

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТАТАРОКАПIМАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИ ВОЛЖСКОГО РАЙО11А АСТРАХАНСКОЙ О ВЛАСТИ

РЕ ПИЛ ОТЕ

от Обоктября 2022 г. № $ 'S ______
с. Татарская Башмаковка

О внесении изменений в решение 
Совета муниципального образования 
«Татаробашмаковский сельсовет» 
от 01.09.2022 №26 «Об утверждении 
Положения об оплате труда Главы муниципального 
образования «Та rap о б а ш ма ко вс к и й с ел ь с о в е т»

В соответствии с распоряжением Правительства Астраханской области от 
01.1 1.2007 № 657-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труда 
лиц, замещающих муниципальные должности Астраханской области» и 
Решением Совета муниципального образования «Приволжский район» от*®̂ " 
27.09.2022 №51 «О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования «Приволжский район» от 17.01.2022 №4 «Об утверждении 
Положения об оплате труда Главы муниципального образования 
«Приволжский район», «Об оплате труда Председателя Совета 
муниципального образования «Приволжский район»,
Совет муниципального образования «Татаробашмаковский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Совета муниципального образования 
«Татаробашмаковский сельсовет» от 01.09.2022г. №26 «Об утверждении 
Положения об оплате груда Главы муниципального образования 
«Татаробашмаковский сельсовет», следующие изменения:
1.1. В пункте 4,1 заменить слова «в размере 45 процентов» словами «в 

размере 35 процентов».
3. Решение Совета вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 
2022года.

Глава муниципального образования; 
исполняющий полномочия председателя о 
Совета муниципального образования 
«Татаробашмаковский сельсовет Батыров Ф.М.


